2025 年５月２日

各 位

【株主様向け】試食イベントのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株主の皆様に当社商品へのご理解をより深めていただく機会として、試食イベントを

下記の通り開催いたします。ご参加を心よりお待ちしております。

記

■日時

2025 年５月 25日(日) 10:00～14:00

■場所

東京都北区赤羽 2-51-3 NS3 ビル 株式会社ファンデリー(本社)

■対象者

100 株以上保有の株主様

（2025 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様）

■内容

当社が展開する食事宅配事業（健康食宅配サービス『ミールタイム』及び国産ハイブランド冷食

『旬をすぐに』）において販売している商品（冷凍食品）をご試食いただきます。

■お申込み方法

参加を希望する株主様は下記のフォームに必要事項を記入し、お申し込みください。

https://forms.gle/3zvnJxvrGnpswsEK8

＜お申込み期間： 2025 年５月 16日(金)12:00 まで＞

当日の詳細につきましては、ご登録いただいたメールアドレスへ５月 20日（火）までにお知ら

せいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ファンデリー 経営企画室 小栗 和浩

TEL：03-6741-5880 FAX：03-5249-0606

E-mail：ir_info@fundely.co.jp

       株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

      （コード番号：3137 東証グロース）

https://forms.gle/3zvnJxvrGnpswsEK8